
 

 

Ma petite école 
Rue de l’Eglise, 3 à 1360 Malèves-Sainte-Marie 

010/88.89.14 – 0495/274.114 | mapetiteecoledemaleves@gmail.com 

Frais scolaires – Année 2023-2024 
    

 

DANS SA MISSION D’ENSEIGNEMENT 
 

 

HORS MISSION D’ENSEIGNEMENT 

Gratuité pour : Des frais vous seront réclamés pour : Tarif des services proposés : 

 Les cahiers 

 Les photocopies 

 La bibliothèque 

 Fournitures scolaires  

En acceuil-M1-M2-M3 

 Visites/activités culturelles (théâtre, ateliers 
musicaux, musée…) : 

 Maximum : 53 €/an/enfant. 
 
 

 Uniquement en M2-M3 

 Classes de dépaysement à partir de la M2 et M3 : 
118 €/enfant soit 11,80€/mois (une partie des frais de 
ce séjour sera pris en charge par le comité de parents) 
 

 Les garderies du matin, du midi, du soir et du 
mercredi après-midi jusque 14h (déductibles 
fiscalement) : 

 1,50 € / heure / enfant (matin et soir) 

 0,90€/temps de midi 
 

 Journée pédagogique (formation des 
enseignantes) : 18€ (journée complète) 

 

 Le dîner chaud :  

 Le repas (potage, plat, dessert) : 4,20 €  

 Potage : 0,60 € / bol 

 Photo scolaire : 

 Prix variable selon vos achats  

Numéro de compte :  

 Pour le paiement de vos factures reçues : 

 BE08 001-5584227-13 (compte de Ma petite école) 

 Pour le paiement des garderies :  

 BE65 7320-474763-96 (compte de l’asbl L’Hirondelle) 
 

Afin de faciliter notre travail, veuillez payer vos frais sur le compte adéquat. Merci ! 
 


